item vendo vobis in ipsa fine campum qui abet terminaciones de uno

latus[ J] terra Radulfo, de fronte superiore terra Sancti Leudegarii,
de subteriore fronte terra Rotlant. Infra istas terminationes[ .1 1
aliis campis qui ad ipsum curtillum aspiciunt vendo vobis ad inte-

grum, et accepi de vobis precium in présente, sicut inter nos conve-

nit et nobis bene [placuit], valente solidos m, sin 2 pro ipsum precium
as res jam supradictas de nostro jure et dominatione in vestra tradi-

mus jure et dominatione perpetualiter, ad abendi, possidendi, do-

nandi, seu commutandi, vel quicquid de res supradictas facere

volueritis, liberam et firmissimam in omnibus, et in Dei nomen, ha-

1 Leslacunesde cet actesontproduitespar des trous qui existaientdansl'original.
(L. de B.) [Lisezcommes'il y avait etnosin.]

CHARTA QUA RANDUINUS ET ERMENGART UXOR VENDUNT GAUZBERTO ET INGELSENDI

UXORI RES SUAS IN CANLOGO. I

(Bibl. nat. cop. 3-99.)

58.
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beatis potestatern, neminem contradicentem. Si quis vero, quod fu-

turum minime esse credimus, si nos ipsi aut ullus de heredibus

nostris aut ullus homo contra vendicione ista venire aut agere nec-

non inquietare presumpserit, non hoc valeat vindicare quod repetit,

sed inferat vobis vestrisque heredibus auri uncia i coactus compo-

nat, et haec vendicio ista omnique tempore firma permaneat, stipula-

tione subnixa. Actum ecclesia Sancti Johanni. S. Randuino et uxore

sua Ermengart, qui vendicione ista fieri et firmare rogaverunt. S. Go-

defredo. S. Bertalido. S. Ermenart. S. Gotfredo. S. Ermenalt. S. Avie-

rio. S. Hicmaro. S. Achardo. S. Girmunt. [Remgrunus, hacsi indi-

gnus presbiter, rogatus scripsi, datavi in mense decembrio, anno

vin regnante Odono rege.

(Au dos ) Venditio Randuini in Camloco.

59.

CHARTA QUA SIGEBERTUS PRESBYTER VINEAM ET CAMPUM IN VILLA TERCIO SUPERIORE

ECCLESLE SANCTI MARTINI IN LEMDATIS DAT.

(Bibl. nat. cop. 3-ioi; A. o. 124.)

Sacrosanctae ecciesiae in honore Sancti Martini' apud Lemdatis

villa sita, ubi ego Sigebertus, presbiter, confero hujus sancte Dei ec-

clesise aliquid ex rebus meœ proprietatis in comitatu Viennensi, in

villa Tertio Superiori hoc est vineam unam et campum unum. Est

ipsa vinea sita in loco ubi dicitur in Monte terminat ipsa vinea per

ambis latus terra Sancti Stephani; terminatur in uno fronte terra Sancti

Martini, in alia fronte terra ad infantes Constantini; habet ipsa vinea

totum in circuitu perticas agripinales un. Est namque predictus

campus in ipsa villa in loco ubi dicitur1 qui terminat in uno la-

tere et una fronte terra Sancti Albani, in alio latere terra Sigiberti

presbiteri, in alia fronte terra Sancti Stephani et Sancti Severi; habet

per ambis latus in longo perticas agripinales xxxv, in utraque fronte

Enblancdansl'original;le rédacteurducartulairen'apas tenucomptede ceblanc.
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perticas agripinales xvh. Hec omnia suprascripta pro anime mee re-

medio cedo atque transfundo prédicte eciesie Sancti Martini, atque

reçtori ejusdem ecclesise, ita ut ab odierna die ac deinceps faciat de

predictis rebus quitquit jure ècclesiastico et auctoritate canonica dis-

ponere voluerit; ea tamen ratione, ut dummodo vivo, usum et fruc-

tum mihi reservo. Si quis vero, ego ipse aut quilibet ex eredibus meis,

aut ex quacumque parte opposita persona, contra hanc donationis

meae voluntatem venire temptaverit, aut aliquam molestiam aut con-

trarietatem inferre visus fuerit, non valeat vindicare quod repetit,
sèd insuper sit culpabilis, et impleturus rectoribus ecclesie Sancti

Martini auri untias ni, atque deinceps meae devotionis auctoritas

firma permaneat, omni stipulatione subnixa. Ego Sigivertus, presbiter,
anc oblationem a me facta rellegi et subscripsi, et firmare in presente

rogavi. S. Alimar, S. Eldesendis, qui consenserunt. S. Selgantisl.
S. Godafridi 2. S. Raimboldi. S. Elberti. S. Girberti. Bernoinus, no-

tarius sanctœ Viennensis ecclesiœ, hanc oblationem scripsi, datavi ni

nonas aprilis, anno vi regnante Hludovico inçlito regum.

(Au dos ) Sigiberti Viennensis.

60.

CHARTA QUA DEODATUS VENDIT HUGONI ET LILLIjE UXORI CAMPUM IN VILLA DE KASAL

BERTRUDO.

(Bibl. nat. cop. 3-ioo.)

Domino mangnifico Ugono et ucsore sua Lillie, emtores, ego, in

Dei nomine, Diodatus vendo vobis campo qui est in paugo Augustu-

dinense, in fine Telliedense, in villa a Kasal Bertrudo. Terminat'de

uno latus terra at Algerio et Atalberto, de alio. latus et uno fronte

terra at Aldra cum ceteris et rivo publico, de quarta parte vinea at

ipso venditore. Isto campo, terminat totum in integrum, per illo ter-

mido qui est inter illô prato et illa vinea, vobis vendo, unde accepio

1 A.Felgancii. 2 A. Gothofredi.
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precium valentem solidus vin iantum. Jam dicto campo de mea jure

in vestra trado, et faceatis poste ac die quitquit facere volueritis in

omnibus. Si quis vere, si ego ipsius, aut ullus de eretis meis, aut